АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лапаз

31.01.2023 г. № 12-п
Об утверждении перечня
объектов водоснабжения,

водоотведения, в отношении

которых планируется заключение

концессионного соглашения
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения, водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования.

Глава администрации

Лапазского сельсовета                                                              Н.И.Елфимов
Разослано: администрацию МО Новосергиевский район,  прокурору, в дело
Приложение № 1

к Постановлению

№ 12-п от 31.01.2023
Перечень объектов водоснабжения, водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№

п/п
	Полное наименование объекта, сооружения
	Юридический адрес, местонахождение имущества, объекта
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод протяжённостью 4099 м
	Оренбургская область Новосергиевский район с.Новокинделька расположено в юго-западной части кадастрового квартала 56:19:0000000

	56:19:0000000:2377
	1980

	2
	Водопровод протяжённостью 1840 м
	Оренбургская область Новосергиевский район с.Варшавка расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0701001:105

	56:19:0000000:3041
	1978

	3
	Водопровод протяжённостью 2580 м
	Оренбургская область Новосергиевский район с.Новородниковка расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0000000:2405

	56:19:0000000:3038
	1978

	4
	Водопровод протяжённостью 4241 м
	Оренбургская область Новосергиевский район с.Лапаз расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:0703001 на земельных участках 56:19:0703001:198, 56:19:0703001:902, 56:19:0703001:127, 56:19:0703001:127, 56:19:0703001:157, 56:19:0703001:32

	56:19:0000000:2970
	1978

	5
	Скважина водозаборная

(глубина 80 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Лапаз расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0707001:142
	56:19:0707001:146
	1982

	6
	Скважина водозаборная

(глубина 60 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Лапаз расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0707001:143
	56:19:0707001:144
	1980

	7
	Скважина водозаборная

(глубина 55 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Новокинделька расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0706001:59
	56:19:0706001:60
	1984

	8
	Скважина водозаборная

(глубина 55 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Новокинделька расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0702001:185
	56:19:0707001:145
	1984

	9
	Скважина водозаборная

(глубина 55 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Новородниковка расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0708001:11
	56:19:0708001:12
	1984

	10
	Скважина водозаборная

(глубина 50 м)
	Оренбургская область Новосергиевский район с. Варшавка расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0701001:14
	56:19:0701001:115
	1985